Приложение 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Информационное обслуживание пользователей в читальных залах муниципальных архивов»

	Начальнику архивного отдела  администрации городского округа Кинель

от ________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________
дата рождения:_____________________
__________________________________
(должность, ученое звание, ученая степень)
__________________________________
проживающей (-его)  по адресу:                         ___________________________________
___________________________________
паспорт серия ________ № ___________
выдан _____________________________
«_____» _________________________ г.
Контактный телефон________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить работу в читальном зале архивного отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области с документами архивных фондов _____________________________________
________________________________________________________________
(названия  архивных фондов)
________________________________________________________________________________________________________________________________
Цель работы________________________________________________
Тема исследования___________________________________________
          Хронологические рамки исследования_________________________

_______________								______________
(подпись)									(дата)

Начальнику архивного отдела  администрации городского округа Кинель

от ________________________________
(наименование юридического лица)
___________________________________
___________________________________
                          (почтовый и/или юридический адрес)
______________________________________________________
Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить сотрудника (учащегося)______________________
________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, ученое звание, ученая степень)
к работе с документами фондов________________________________________
________________________________________________________________
Цель работы________________________________________________
Тема исследования___________________________________________
Хронологические рамки исследования__________________________

_______________								______________
(подпись)									(дата)